
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Morfologji 1 

 

Studentët që e kanë kaluar provimin janë: 

Albiona Osmani 6 

Albulena Bytyqi 7 

Antigona Bytyqi 9 

Arlinda Shala 7 

Butrint Xhemajli 6 

Elida Pulaj 6 

Fiorina Shehu 8 

Fitore Krasniqi 7 

Ilire Kalloni 6 

Manushaqe Veliu 6 

Rrezarta Pulaj 7 

Adem Fetahi (konsultim) 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë, ata nuk i kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

  Konsultimet, më 4.05. 2018, në ora 10:00. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof. asoc. dr. Shkelqim Millaku        

________________________                          


